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	 PROBLEMOS ESMĖ

        Panevėžio miesto bendrajame plane, patvirtintame 2008 m.spalio 30 d. sprendimu Nr. 1-25-1, įvertinus transporto srautų augimo tendencijas, prognozuojamą automobilizacijos lygį, bei urbanizuojamų teritorijų plėtrą, nustatytos Panevėžio miesto pagrindinių gatvių kategorijos ir plėtra. Bendrajame plane naujos plėtros teritorijos siūlomos įsisavinti koncentruotai ir kompleksiškai. 
       Viena iš Panevėžio miesto bendrajame plane numatytų gatvių yra pietinė magistralinė B1 kategorijos  gatvė, jungianti J.Tilvyčio ir Ramygalos gatves. Dalis teritorijos, numatytos gatvei, yra  valstybinė žemė, dalis teritorijos patenka į privačius žemės sklypus.  Siekiant įgyvendinti  bendrojo  plano sprendinius, teritoriją, patenkančią į privačius žemės sklypus, būtina paimti visuomenės poreikiams. 
        Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2014 m. spalio 23 d. sprendimu  Nr.1-335 ,,Dėl žemės sklypų dalių paėmimo visuomenės poreikiams ir įgaliojimų Savivaldybės  administracijai‘‘  buvo nusprendusi kreiptis į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos vadovą, ir prašyti paimti visuomenės poreikiams žemės sklypus, dalis, patenkančias į teritoriją, numatytą B1 kategorijos  gatvei. Atlikus detalesnę teritorijos analizę, įvertinus parengtų detaliųjų, specialiųjų planų sprendinius, taip pat įtraukus ir teritorijos dalį, numatytą B1 gatvei Panevėžio rajono savivaldybės administracijos ribose, siūloma pakeisti minimo Tarybos  sprendimo 1 punktą, patikslinant numatomų paimti žemės sklypų kadastrinius numerius ir plotus. 

2. KAIP ŠIUO METU SPRENDŽIAMI SPRENDIMO PROJEKTE APTARTI KLAUSIMAI

Teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas.

3. SPRENDIMO PRIĖMIMO BŪTINUMO PAGRINDIMAS, KOKIŲ POZITYVIŲ REZULTATŲ LAUKIAMA 

       Savivaldybės  Tarybai  priėmus  sprendimą, būtų pradėti  rengti reikalingi dokumentai dėl  aukščiau  minimų  žemės  sklypų, sklypų  dalių  paėmimo  visuomenės  poreikiams ir  pradėtas   minimų žemės  sklypų  žemės  paėmimo  visuomenės  poreikiams procesas. 

     4. SKAIČIAVIMAI, IŠLAIDŲ SĄMATOS, FINANSAVIMO ŠALTINIAI
    
            Skaičiavimai neatliekami.  

      5. GALIMOS NEIGIAMOS PASEKMĖS PRIĖMUS SPRENDIMĄ, KOKIŲ                             PRIEMONIŲ REIKĖTŲ IMTIS, KAD TOKIŲ PASEKMIŲ BŪTŲ IŠVENGTA
                
      Nenumatoma.
6. KIENO INICIATYVA PARENGTAS SPRENDIMO PROJEKTAS
      
            Sprendimo projektas parengtas Panevėžio miesto savivaldybės  administracijos  iniciatyva.
     



   PRIDEDAMA 

 Teritorijų, patenkančių į  pietinės magistralinės  B1 kategorijos  gatvės  linijas,  schema, 1 lapas. 
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